PacnucaHune

YTBepXAeHO

y4ebHoi1 paboTe
. X. YaHkaeB

2024 ropa.

Y4YebHbIX 3aHATWIA 3MMHEI 3a4eTHO-3K3aMeHaLMOHHOM ceccumn 2024-2025 yuebHOro roga

1 Kypca 3a04Hoit hopMbl 06yUeHNs (aKyibTeTa (HU3NYECKO KyNbTypbl MO HanpaeieHWIo NOArOTOBKM

43.03.02 Typu3sm, HanpasneHHOCTb (Mpodusib) « TeXHOMOTMUA N opraHm3anms 3KCKYPCUOHHBIX YCyr»

Jata

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

HasBaHuve AUCUUNINUHBI

WcTopusa Poccun

WHOCTpaHHbIN S3bIK

PyccKuid A3bIK 1 KynbTypa peun

McTopusa Poccuu

VIHOCTpaHHbIl A3bIK

Pycckuii A3bIK U KynbTypa peun

WcTopusa Poccun

WHoCTpaHHBbI A3bIK

MaTemaTtnka

WcTopusa Poccuum

MaTemaTtnka

NHdopmaTtmka

MHdpopmaTtmka

WcTopua Poccuu

OCHOBbI POCCMIACKOI rocyaapcTBEHHOCTHU
OCHOBbI POCCMIACKOI rocyaapcTBEHHOCTH
McTopusa Poccun

KoHuenunn coBpeMeHHOr0 ecTeCTBO3HaHMS

KoHuenuun coBpeMeHHOr0 eCTeCTBO3HAHNSA
OcHOBbI POCCUIICKOW rocyapCTBEHHOCTU
WcTopua KYP

BBefeHue B cneynansHOCTb

KoHuenunn coBpeMeHHOro ecTeCTBO3HaHNA
BBefeHune B crneymansHOCTL

WcTopusa Poccun

cTtopua KUP

WcTopusa Poccum

BBefeHune B crneymanbHOCTb

WcTopua Poccum

Hayvano 3aHsaTWiA 13—u.

W.0. pekaHa thakynbTeTa

MpenogasaTens

YoTtuaes 4.4.
Ypycosa J1.P.
Xanunos C.P.
YoTuaes 4.4.
Ypycosa J1.P.
Xanvnos C.P.
YoTuaes A.4.
Ypycosa J1.P.
Xankeyesa N.T.
YoTuyaes A.4.
Xankeyesa N.T.
YomaeBa 3.Y.
Uomaesa 3.Y.
YoTuaes 4.4.
Tox4yykos M.O.
Toxuykos M.O.
YoTyaes A.4.
YoTtuaesa P.P.

YoTuaesa P.P.
Tox4yykos M.O.

Baipamykos A.C.

Xanamnues M.W.
YoTuaesa P.P.
Xanamnves M.U.
YoTyaes A.4.

baiipamykos A.C.

YoTuaes A4.4.

Xanamnues M.WU.

YoTtyaes A.4.

EHokaesa C.C.

Ayp.

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
99
99
95
95
95
95
95

94
95
94

94
94
94
95
94
95
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